para el período (OCTUBRE-DICIEMBRE) para la contratación que se especifica a 
continuación: 

1 SDA- 
SOL- 
GCC- 
783- 
1173 

724 
PRESUPUESTO PREVENTIVO PARA 
MANTENIMIENTO CAMINOS 
VECINALES SABANETA, PROVINCIA (·) 
SAN JUAN, GRUPO 2, LONGITUD 
23.02KMS. 

RD$61,225,941.44 (-) RD$61,225,941.44 

Total: 
RD$61,225,941.44 

PRESUPUESTO: (Sesenta y Un Millones Doscientos Veinticinco Mil Novecientos Cuarenta y Uno con 44/00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Comparación de Precios. 
Y para que conste o la presente certificación,